
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 251 DEL 04-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 46 DEL 04-03-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Affidamento del servizio di gestione del procedimento di notifica e
postalizzazione di atti della Polizia Municipale. CIG 47231567A0 -
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA e approvazione verbale di gara.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con determinazione n. 136 del 31.10.2012 (R.G. n. 1109) del Settore Polizia Municipale e
Mobilità si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento del servizio di gestione
del procedimento di notifica e postalizzazione di atti della Polizia Municipale;
- con determinazione n. n. 266 del 27/11/2012 ( R.G. 1217/2012) del Dirigente del Settore
Affari Generali e Legali è  stato approvato il disciplinare di gara per la procedura in oggetto.- nel termine stabilito, ovvero 8 gennaio 2013 ore 13.00, sono pervenute n. 2 offerte;

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 08/01/2013, la Commissione Giudicatrice,
nominata con determinazione del Direttore Generale n. 14/2013 ha proceduto all’esame della
documentazione amministrativa delle n. 2 offerte pervenute, ammettendo tutti concorrenti
come risulta dal verbale di gara allegato sub A;

DATO ATTO CHE:
- nelle sedute riservate svoltesi nelle date 11/01/13, 14/01/13, 22/01/13, 24/01/13, 28/01/13,
05/02/13, 06/02/13 e 10/02/13 la Commissione Giudicatrice, al termine della valutazione
delle offerte tecniche, ha attribuito i seguenti punteggi:
Megasp Srl = 50/50 punti
RTI Poste Italiane Spa Opensoftware Srl = 32,89/50 punti

- nella seduta pubblica del 15/02/2013  la Commissione Giudicatrice ha proceduto
all’apertura delle offerte economiche ammesse attribuendo i seguenti punteggi:



Megasp = 20,96/50 punti
RTI Poste Italiane Spa Opensoftware Srl = 50/50 punti

Pertanto i punteggi complessivamente riportati, dati dalla somma fra quelli ottenuti per
l’offerta tecnica e quelli ottenuti per l’offerta economica, sono stati:
Megasp Srl = 70,960/100 punti
RTI Poste Italiane Spa Opensoftware Srl = 82,890/100 punti

per cui la miglior offerta è risultata essere quella del Rti Poste Italiane Spa /Opensoftware Srl.

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore del RTI Poste
Italiane Spa Opensoftware Srl dando atto altresì che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi
definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in
sede di gara dal concorrente aggiudicatario;

DETERMINA

di approvare l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di gestione del1.
procedimento di notifica e postalizzazione di atti della Polizia Municipale al RTI Poste
Italiane Spa Opensoftware Srl.con un punteggio di 82,890/100;

di approvare i verbali delle operazioni di gara svolte nella sedute richiamate in premessa2.
allegato sub. A;

di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione3.
con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni circa il possesso dei requisiti
generali sulle dichiarazioni sui requisiti generali e speciali rese in sede di gara dal
concorrente medesimo.

Sesto Fiorentino, 04-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 46 DEL 04-03-2013 - Reg. Gen. N. 251 DEL 04-03-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento del servizio di gestione del procedimento di notifica e
postalizzazione di atti della Polizia Municipale. CIG 47231567A0 -
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA e approvazione verbale di gara.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 46 DEL 04-03-2013 - Reg. Gen. N. 251 DEL 04-03-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


